
Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И. О 4.2025от
г. Нязепетровск

г.№_иД^1 -

Об утверждении Плана действий 
по ликвидации последствий 
аварийных ситуаций на территории 
Нязепетровского муниципального округа

Федеральным закономв соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении 
порядка Правил обеспечения готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Нязепетровский муниципального округ Челябинской области, 
администрация Нязепетровского муниципального округа.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План действий по ликвидации аварийных ситуаций на территории 
Нязепетровского муниципального округа Челябинской области согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству 
Волкову Т.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 
Нязепетровского муниципального района ( , регистрация в качестве сетевого 
издания: Эл. № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

www.nzpr.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

%

Глава Нязепетровского г 
муниципального округа’

/Л"

С.А. Кравцов

http://www.nzpr.ru

